אסיר שטח מחיה של 4.5 מ"ר. כפועל יוצא, כך לטענתו, קמה עילה נוספת שלחרורו המנהלי המוקדם.

תגובת המשיב:

כי [נוסח חדש], תשל"ב-1971 קובע שב"ס מבקש לדחות את העתירה. זאת משום שסעיף 68ג לפקודת בתי הסוהר
הנציב יורה על שחרור מינהלי כאשר סך האסירים גבוה מהתקן האפשרי. אך, בתקופה זו סך האסירים עומד בתקן. כמו
בקבלת פגם על מצביעה אינה העותר שוחרר לא כי והעובדה לאסיר, מוקנית זכות בגדר איננו מינהלי שחרור כן,
רלוונטי שיקול איננו רפואי מצב כי שב"ס, טוען בנוסף, ביהמ"ש.

דיון והכרעה:

לאחר שנבחנו טענות הצדדים, הגעתי למסקנה כי דין העתירה להידחות, מהטעמים שיפורטו להלן.

כאמור, העותר מלין על כך שלא השתחרר בשחרור מינהלי, וסובר כי ההחלטה שלא לשחררו נגועה בטעמים פסולים.

כפי שציין המשיב, שחרור מינהלי איננו זכות מוקנית לאסיר; סעיף 68ג לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש] התשל"ב-1971
קובע כי כאשר סך האסירים עולה על תקן הכליאה, יש לשחרר אסירים מסוימים בהתאם לקריטריונים שנקבעו, בטרם
השלמת תקופת מאסרם. מדובר בכלי להתמודדות עם עומס וצפיפות, ולא כשחרור בזכות [רע"ב 7397/17 מחמד אבו

זאייד נ' שב"ס (01/12/2019)].

בנוסף, הלכה פסוקה היא שבית המשפט לא יבוא בנעליה של הרשות המינהלית, ולא יחליף את שיקול דעתה בשיקול
דעתו.

לעניין עמידה בדרישות בג"צ "שטח המחיה" (1892/2014), מותב זה קבע לאחרונה כי שב"ס לא נדרש לעת הזו לקיים
חבישי כמאל נ' מדינת התנאי שנקבע בפסק הדין שעניינו מרחב מחיה של 4.5 מ"ר לאסיר [עת"א 16863-08-20

ישראל (16/09/20).

לאור המפורט לעיל, העתירה נדחית.

יש להעביר את פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.

ניתן היום, י"ג תשרי תשפ"א, 01 אוקטובר 2020, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא